
0 BOMBA MĚSÍCE
Zabydleli se zlí duchové v nábytku 
namibijského páru?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

Nadpozemská rozkoš
Je možné mít sex s duchem?

Nachází se v Británii 
brána do pekla?

1 6  Kniha Kdo chytá v žité
Spouští v lidech vražedné šílenství?

1 8  Krásné, nadané, tajemné
Představujeme nejzáhadnější ženy - média 
nedávné historie!

2 2  FOTOSTORY

Záhadné meče Vikingů
Byly vyrobeny technologií budoucnosti?

2 5  PROKLETÉ PŘEDMĚTY

Záhadná soška z Lembu
Rozsévá kolem sebe smrt?

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás

2  9  Tajemné rituály
Proč Keltové uřezávali mrtvým hlavy?

4 1 G. A. Helwing
Byl pruský učenec reálným předobrazem 
nejslavnějšího lovce upírů?

4 4  NA STOPĚ
Prokletý ostrov Poveglia
Hlídají ho duše tisíců mrtvých?

4 8  CIA měla zájem o Nepál,
hledala tam UFO i yettiho!

5 0  Záhadná světla a i můří muž
Indiánu děsí tajemné kauzy!

Rozhodl bitvu na Bílé hoře 
zázračný obraz?

5 2  ZÁHADNÁ ZMIZENÍ
Případ Jamese E. Tetforda
Zmizel z jedoucího autobusu!

5 6  Fenomenální
slovenská pyramida
Nachází se v jejím podzemí léčivý tunel?

5  9  Knihovny palmových listů
Je v nich zapsán váš osud?

6 2  NEJNOVÉJŠÍ AGROSYMBOLY, KTERÉ 

OHROMILY SVĚT

Amesbury, Velká Británie
Předpověděl kruh v obilí smrt?

6 4  Záhadné vynálezy
vědeckých průkopníků
Existovaly vůbec?

Záhadajaponské školy
Straší tu duchové zmizelých dětí?

2  Záhadná M-zóna v Rusku
Stojí za řadou tajemných jevů zřícení neznámého 
objektu?

Porucha není na vašem přijímači
Znepokojivá vysílání, která zůstávají 
nevysvětlena!

8 2  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Jednejte s rozvahou a zbytečně neriskujte

86 Záhada věčně hořících lamp
Stojí za jejich trvalým světlem rtuť?

8 6  Tajemná trpasličí planeta Ceres
Mohl by na jejím povrchu existovat život?

8 8  Podivuhodné nálezy Oklahomy
Důkaz o existenci neznámé civilizace?

Zmizení Briana Stonea
Objevil chlapec vchod do podzemní říše?

Tajemství posledních dní Edgara 
Allana Poea


